UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 032 DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.

A  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1º - FAZER CONCESSÃO de três diárias e meia, ao Sr. Rubens
Batista de Araújo, Vereador da Câmara Municipal de Jucurutu, para
viajar  a  cidade  de  João  Pessoa/PB,  nos  dias  23,24,25  e  26  de
outubro de 2025, a fim de participar do Congresso IX SEMINÁRIO
NORDESTINO de Agentes  Públicos  e  Políticos,  no  Auditório  do
Hotel Litoral Cabo Branco- PB.

QUANTIDADE:  Três diárias e meia.
DESTINO: João Pessoa/PB
DATA:  23,24,25 e 26 de outubro de 2025
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

            Registre-se, publique-se e cumpra-se

Jucurutu/RN, 22 de outubro de 2025.

Alan Oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Funcionário da Câmara de Jucurutu
Código Identificador: 24813601

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 22/10/2025. EDIÇÃO 127. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br